
Chodský Čakan 34. ročník
20.1.2018 - 20.1.2018

Pořadatel: SSK při SKP Psohlavec Domažlice Č-0486

Místo: Plzeň Lobzy

Výsledkové lis*ny

puškové disciplíny pistolové disciplíny

20.1.2018

SCOPI so/ware

VzPu 60 ISSF Muži, junioři VzPi 60 Muži, junioři

VzPu 40 ISSF Ženy, juniorky VzPi 40 Ženy, juniorky

VzPu 40 ISSF Dorost VzPi 40 Dorost

VzPu 60 ISSF Senioři VzPi 60 Senioři



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 1

Disciplína 10m vzduchová puška ISSF

Kategorie Muži, junioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 HALODA Vladimír 1985 30494 103,0 101,9 103,2 104,0 103,7 103,0 618,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 301 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 102,2 100,7 103,3 103,4 103,0 100,9 613,5
0013 - SSK DDM Praha 5 38xCT

3 101 ROZUM Michal 1979 07780 101,0 102,1 101,8 102,1 100,8 102,8 610,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

4 120 SMETANA Fran*šek 1997 39012 100,8 102,6 100,3 102,3 103,2 100,8 610,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

5 103 VALENTA Adam 1999 38872 102,5 100,3 100,8 100,6 102,5 102,0 608,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 33xCT

6 304 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,2 100,7 100,0 99,8 100,8 102,7 606,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

7 111 BARTOŠEK Marek 1989 34460 97,2 98,5 98,7 102,2 101,1 101,5 599,2
0462 - SSK Poličná 30xCT

8 303 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 96,4 99,8 102,1 99,8 98,8 100,4 597,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 21xCT

9 305 TOMAN Matěj 1998 38993 101,4 97,2 97,5 102,5 97,1 100,9 596,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

10 119 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 98,6 96,5 94,6 94,6 96,8 94,6 575,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

11 102 PAVLÍČEK Miroslav 1983 41246 91,9 94,0 90,4 86,5 89,9 93,7 546,4
0905 - SSK Liberec 6xCT

12 108 STANĚK Josef 1968 05106 91,4 90,0 86,8 93,5 83,4 96,5 541,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 2

Disciplína 10m Vzduchová puška ISSF

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 306 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 102,4 104,4 102,4 101,8 411,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

2 317 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 100,1 103,7 102,2 101,7 407,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

3 307 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,3 100,2 101,0 101,4 404,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

4 202 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 97,9 101,0 98,5 101,1 398,5
0294 - SSK Meziboří 17xCT

5 319 KREJČOVÁ Milada 1989 21170 97,8 96,6 91,3 95,1 380,8
0420 - SSK Teplice 7xCT

6 207 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 94,9 96,4 88,4 96,4 376,1
0420 - SSK Teplice 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 3

Disciplína 10m Vzduchová puška ISSF

Kategorie Dorost

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 205 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 101,1 99,9 102,5 103,9 407,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

2 201 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 102,2 102,7 100,7 100,3 405,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 23xCT

3 204 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 97,9 101,5 101,8 100,2 401,4
0905 - SSK Liberec 20xCT

4 320 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 99,8 100,3 101,1 100,1 401,3
0190 - SSK PřezleBce 16xCT

5 206 NEDVĚD Matěj 2003 39920 99,1 98,2 101,1 100,8 399,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

6 318 BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 99,8 100,1 99,9 98,9 398,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 15xCT

7 212 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 100,7 98,6 98,1 98,9 396,3
0294 - SSK Meziboří 18xCT

8 316 BENOVÁ Klára 2003 40177 98,9 99,5 99,8 97,3 395,5
0027 - SSK DELTA Praha 17xCT

9 309 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,3 98,9 92,9 100,1 392,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

10 308 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 94,6 99,6 99,4 98,0 391,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

11 211 MALINOVSKÁ Marie 2004 00000 97,1 97,4 95,4 100,5 390,4
0905 - SSK Liberec 12xCT

12 203 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 97,2 98,3 97,4 97,2 390,1
0013 - SSK DDM Praha 5 11xCT

13 310 VANĚK David 2001 40269 93,3 98,4 97,5 97,3 386,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

14 208 STEJSKAL Václav 2002 41767 95,7 93,3 97,0 99,7 385,7
0294 - SSK Meziboří 12xCT

15 217 PARKAN Daniel 2001 39992 94,3 96,3 97,2 97,4 385,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

16 215 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 95,0 95,7 97,6 96,9 385,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

17 311 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 98,5 93,7 99,5 92,2 383,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

18 312 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 92,2 93,1 98,0 98,3 381,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

19 216 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 93,0 97,5 94,9 93,7 379,1
0905 - SSK Liberec 10xCT

20 220 ZÁBOREC Vojta 2004 41244 89,0 97,1 95,3 95,7 377,1
0905 - SSK Liberec 10xCT

21 210 LUDVÍK Matěj 2003 40695 91,0 96,9 94,2 94,5 376,6
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

22 213 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 88,7 95,2 94,1 98,0 376,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

23 314 HELUS Mar*n 2004 41669 83,9 94,8 99,3 94,3 372,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

24 313 ŠVEC David 2002 40268 93,4 92,4 89,8 95,1 370,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

25 219 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 90,9 91,7 93,1 90,1 365,8
0027 - SSK DELTA Praha 6xCT

26 315 NETUŠIL David 2003 41076 87,2 88,8 92,7 90,9 359,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

27 218 CHOD Matěj 2003 39779 88,7 88,3 92,6 89,2 358,8
0735 - SSK Staré Sedlo 3xCT

28 214 PINTOVÁ Amálka 2003 41820 88,5 72,7 91,3 97,2 349,7
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

Program



29 209 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 90,8 85,0 78,7 84,8 339,3
0013 - SSK DDM Praha 5 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 4

Disciplína 10m vzduchová puška ISSF

Kategorie Senioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 109 KASIPOVIČ Nikica 1966 32976 97,1 99,2 101,5 97,9 99,8 96,8 592,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

2 106 FABOK Ras*slav 1967 02404 97,6 99,1 96,1 97,8 98,2 95,0 583,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

3 112 KOJZAR Pavel 1964 38206 96,2 95,3 95,8 98,8 95,2 94,4 575,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

4 113 ŠPELINA Stanislav 1964 05110 95,9 93,2 95,0 93,9 99,9 94,8 572,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

5 104 PAVÍZA Michal 1966 10611 97,4 94,2 95,2 92,8 95,5 90,8 565,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT

6 110 NÁDENÍK Petr 1963 23069 88,9 93,3 91,4 91,4 89,7 93,2 547,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT

7 118 HAMPL Jan 1964 39581 92,2 88,7 92,2 94,6 87,7 90,3 545,7
0190 - SSK PřezleBce 9xCT

8 107 HOLEŇA Petr 1962 05250 89,1 90,6 90,6 89,5 94,0 90,5 544,3
0462 - SSK Poličná 7xCT

9 114 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 85,4 92,0 92,4 97,6 87,2 84,9 539,5
0362 - SSK Brokových disciplín Dobříš 6xCT

10 105 JASNÝ Václav 1955 05246 93,1 90,1 85,2 93,4 81,9 93,3 537,0
0462 - SSK Poličná 12xCT

11 115 JIRMAN Radoslav 1949 00000 88,1 79,8 87,1 83,9 84,7 91,4 515,0
AVZO Meziříčí 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 5

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Muži, junioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 141 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 95 97 95 94 94 93 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

2 134 BECHYNĚ Petr 1972 27592 93 98 94 93 94 92 564
0105 - SSK Kolín 14xCT

3 327 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 93 93 91 91 94 95 557
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

4 145 ŠEBEK Petr 1998 38582 92 94 93 94 91 91 555
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

5 131 BENA Mar*n 1972 41101 90 89 94 95 93 93 554
0027 - SSK DELTA Praha 8xCT

6 144 VITULA Radim 1983 42193 93 92 92 89 93 94 553
0023 - SSK Praha 6 6xCT

7 129 PECHERITSA Vladimír 1972 41067 84 90 91 92 90 88 535
0893 - SSK Praha 7xCT

8 328 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 87 88 90 90 86 91 532
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

9 124 TESAŘ Vladimír 1974 24415 86 90 85 88 90 85 524
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 6

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 238 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 95 96 90 92 373
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

2 229 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 93 92 92 94 371
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

3 228 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 91 91 93 88 363
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

4 138 GOLDBRICHTOVÁ Jitka 1967 00876 85 87 85 94 351
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 5xCT

5 243 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 89 85 92 84 350
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

6 241 CIMICKÁ Barbora 1998 40871 89 85 90 86 350
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

7 223 SEDLÁČKOVÁ Jana 1976 16423 81 84 76 84 325
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

8 349 LEVÁ - STRNADOVÁ Petra 1976 04207 84 86 78 76 324
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 7

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Dorost

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 244 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 88 94 91 94 367
0015 - SSK Plzeň - Slovany 3xCT

2 340 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 91 92 89 91 363
0175 - SSK Benešov 5xCT

3 240 NĚMEC Robert 2000 40667 87 92 91 90 360
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

4 347 KUBEŠ Mar*n 2000 40485 92 91 89 85 357
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

5 233 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 90 90 89 88 357
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

6 345 JOUJA Lukáš 2000 40622 83 91 91 91 356
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

7 246 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 89 88 85 90 352
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

8 249 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 85 85 90 85 345
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

9 339 POJER Mar*n 2000 41783 85 91 85 84 345
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

10 348 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 78 85 89 89 341
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

11 341 MAŘÍK David 2003 40748 86 89 75 90 340
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

12 230 BRDIČKOVÁ Šárka 2001 41086 81 87 83 83 334
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

13 242 HABR Michal 2001 42346 81 83 86 82 332
0300 - SSK Sport Písek 1xCT

14 235 NETOLICKÁ Nikola 2002 41715 83 81 80 86 330
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

15 346 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 86 84 78 81 329
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

16 232 ŠTĚRBA Jáchym 2001 41510 86 85 74 80 325
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

17 344 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 84 78 88 75 325
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

18 239 ZEMANOVÁ Kateřina 2002 41157 79 85 83 78 325
0300 - SSK Sport Písek 1xCT

19 234 ŠÁMAL Maxmilián Fran*šek 2001 41741 75 83 77 82 317
0013 - SSK DDM Praha 5 3xCT

20 236 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 78 74 83 79 314
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

21 231 GAJDA Josef 2001 39359 82 77 75 80 314
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

22 248 IVANIČ Lukáš 2002 41092 72 84 76 66 298
0370 - SSK DUKLA Plzeň

23 342 ŠEDIVCOVÁ Lucie 2004 42272 76 75 61 63 275
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

24 343 SOPROVÁ Viktorie 2005 00000 73 55 50 58 236
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Chodský Čakan 34. ročník
Disciplína č. 8

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Senioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 325 GELETI Jiří 1963 03302 96 97 92 91 96 93 565
0176 - SSK Plzeň - střed 20xCT

2 329 KUBEŠ Mar*n 1967 40486 92 93 92 95 94 95 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

3 126 SMETANA Jaromír 1961 02523 88 95 95 94 91 92 555
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

4 324 PACKAN Petr 1950 02726 88 94 92 93 91 95 553
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

5 140 JECH Jaromír 1957 03766 93 92 89 93 90 91 548
0023 - SSK Praha 6 7xCT

6 135 FIALA Vlas*slav 1953 04000 88 92 88 89 88 88 533
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

7 137 ROSTÁS Michal 1961 02403 87 87 93 88 90 87 532
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

8 323 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 88 86 90 86 84 89 523
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 138 GOLDBRICHTOVÁ Jitka 1967 00876 85 87 85 94 83 89 523
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 5xCT

10 142 CVRK Miloš 1950 03751 92 88 84 82 86 89 521
0023 - SSK Praha 6 5xCT

11 123 PUČELÍK Václav 1950 04316 82 87 87 88 91 81 516
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

12 326 CHMEL Karel 1945 01574 87 87 86 83 88 83 514
0300 - SSK Sport Písek 3xCT

13 139 HRUŠKA Václav 1948 06344 84 84 82 90 85 88 513
0486 - SSK PPČR Domažlice 8xCT

14 125 GAJDA Josef 1962 39358 82 88 82 86 84 85 507
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

15 132 SUŠANKA Zdeněk 1956 03303 85 80 87 80 89 85 506
0176 - SSK Plzeň - střed 6xCT

16 143 BREJŠA Petr 1955 32464 93 79 86 84 78 82 502
0023 - SSK Praha 6 3xCT

17 127 VOCELKA Petr 1957 35441 85 77 82 79 79 86 488
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 3xCT

18 136 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 69 63 85 80 78 77 452
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
20.1.2018

Pořadatel: SSK při SKP Psohlavec Domažlice Č-0486

Místo: Plzeň Lobzy

Výsledkové lis*ny

puškové disciplíny pistolové disciplíny

20.1.2018

SCOPI so/ware

VzPu 60 ISSF Muži, junioři VzPi 60 Muži, junioři

VzPu 40 ISSF Ženy, juniorky VzPi 40 Ženy, juniorky

VzPu 40 ISSF Dorostenci VzPi 40 Dorostenci

VzPu 40 ISSF Dorostenky VzPi 40 Dorostenky

VzPu 60 ISSF Senioři VzPi 60 Senioři



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 1

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Muži, junioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 HALODA Vladimír 1985 30494 103,0 101,9 103,2 104,0 103,7 103,0 618,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 101 ROZUM Michal 1979 07780 101,0 102,1 101,8 102,1 100,8 102,8 610,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

3 120 SMETANA Fran*šek 1997 39012 100,8 102,6 100,3 102,3 103,2 100,8 610,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

4 103 VALENTA Adam 1999 38872 102,5 100,3 100,8 100,6 102,5 102,0 608,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 33xCT

5 304 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,2 100,7 100,0 99,8 100,8 102,7 606,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

6 303 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 96,4 99,8 102,1 99,8 98,8 100,4 597,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 21xCT

7 305 TOMAN Matěj 1998 38993 101,4 97,2 97,5 102,5 97,1 100,9 596,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

8 119 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 98,6 96,5 94,6 94,6 96,8 94,6 575,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

9 108 STANĚK Josef 1968 05106 91,4 90,0 86,8 93,5 83,4 96,5 541,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 2

Disciplína 10m Vzduchová puška ISSF

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 306 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 102,4 104,4 102,4 101,8 411,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

2 317 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 100,1 103,7 102,2 101,7 407,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

3 307 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,3 100,2 101,0 101,4 404,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 3

Disciplína 10m Vzduchová puška ISSF

Kategorie Dorostenci

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 316 PARKAN Daniel 2001 39992 98,9 99,5 99,8 97,3 395,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

2 310 VANĚK David 2001 40269 93,3 98,4 97,5 97,3 386,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

3 210 LUDVÍK Matěj 2003 40695 91,0 96,9 94,2 94,5 376,6
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

4 213 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 88,7 95,2 94,1 98,0 376,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

5 314 HELUS Mar*n 2004 41669 83,9 94,8 99,3 94,3 372,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

6 313 ŠVEC David 2002 40268 93,4 92,4 89,8 95,1 370,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

7 315 NETUŠIL David 2003 41076 87,2 88,8 92,7 90,9 359,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

8 218 CHOD Matěj 2003 39779 88,7 88,3 92,6 89,2 358,8
0735 - SSK Staré Sedlo 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 4

Disciplína 10m Vzduchová puška ISSF

Kategorie Dorostenky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 205 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 101,1 99,9 102,5 103,9 407,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

2 318 BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 99,8 100,1 99,9 98,9 398,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 15xCT

3 309 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,3 98,9 92,9 100,1 392,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

4 308 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 94,6 99,6 99,4 98,0 391,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

5 311 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 98,5 93,7 99,5 92,2 383,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

6 312 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 92,2 93,1 98,0 98,3 381,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

7 214 PINTOVÁ Amálka 2003 41820 88,5 72,7 91,3 97,2 349,7
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 5

Disciplína 10m vzduchová puška ISSF

Kategorie Senioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 109 KASIPOVIČ Nikica 1966 32976 97,1 99,2 101,5 97,9 99,8 96,8 592,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

2 106 FABOK Ras*slav 1967 02404 97,6 99,1 96,1 97,8 98,2 95,0 583,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

3 112 KOJZAR Pavel 1964 38206 96,2 95,3 95,8 98,8 95,2 94,4 575,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

4 113 ŠPELINA Stanislav 1964 05110 95,9 93,2 95,0 93,9 99,9 94,8 572,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

5 104 PAVÍZA Michal 1966 10611 97,4 94,2 95,2 92,8 95,5 90,8 565,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT

6 110 NÁDENÍK Petr 1963 23069 88,9 93,3 91,4 91,4 89,7 93,2 547,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 6

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Muži, junioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 141 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 95 97 95 94 94 93 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

2 327 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 93 93 91 91 94 95 557
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

3 145 ŠEBEK Petr 1998 38582 92 94 93 94 91 91 555
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

4 328 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 87 88 90 90 86 91 532
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 7

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Ženy, juniorky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 229 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 93 92 92 94 371
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

2 241 CIMICKÁ Barbora 1998 40871 89 85 90 86 350
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

3 349 LEVÁ - STRNADOVÁ Petra 1976 04207 84 86 78 76 324
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 8

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Dorostenci

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 347 KUBEŠ Mar*n 2000 40485 92 91 89 85 357
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

2 345 JOUJA Lukáš 2000 40622 83 91 91 91 356
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

3 339 POJER Mar*n 2000 41783 85 91 85 84 345
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

4 348 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 78 85 89 89 341
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

5 341 MAŘÍK David 2003 40748 86 89 75 90 340
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

6 346 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 86 84 78 81 329
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

7 231 GAJDA Josef 2001 39359 82 77 75 80 314
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

8 248 IVANIČ Lukáš 2002 41092 72 84 76 66 298
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 9

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Dorostenky

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 244 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 88 94 91 94 367
0012 - SSK OLYMP Plzeň 3xCT

2 233 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 90 90 89 88 357
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

3 249 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 85 85 90 85 345
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

4 235 NETOLICKÁ Nikola 2002 41715 83 81 80 86 330
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

5 344 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 84 78 88 75 325
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

6 342 ŠEDIVCOVÁ Lucie 2004 42272 76 75 61 63 275
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

7 343 SOPROVÁ Viktorie 2005 00000 73 55 50 58 236
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program



Krajský přebor Plzeňského KS
Disciplína č. 10

Disciplína 10m vzduchová pistole

Kategorie Senioři

Datum 20.1.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 325 GELETI Jiří 1963 03302 96 97 92 91 96 93 565
0176 - SSK Plzeň - střed 20xCT

2 329 KUBEŠ Mar*n 1967 40486 92 93 92 95 94 95 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

3 126 SMETANA Jaromír 1961 02523 88 95 95 94 91 92 555
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

4 135 FIALA Vlas*slav 1953 04000 88 92 88 89 88 88 533
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

5 137 ROSTÁS Michal 1961 02403 87 87 93 88 90 87 532
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

6 123 PUČELÍK Václav 1950 04316 82 87 87 88 91 81 516
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

7 139 HRUŠKA Václav 1948 06344 84 84 82 90 85 88 513
0486 - SSK PPČR Domažlice 8xCT

8 125 GAJDA Josef 1962 39358 82 88 82 86 84 85 507
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

9 132 SUŠANKA Zdeněk 1956 03303 85 80 87 80 89 85 506
0176 - SSK Plzeň - střed 6xCT

10 136 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 69 63 85 80 78 77 452
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI so/ware

Program


